

HEPASLIMIN 30 tabletek

Cena: 12,90 PLN



Opis słownikowy

Producent	AFLOFARM
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WskazaniaHEPASLIMIN 30 tabletekSkładniki produktu wspomagają:utrzymanie zdrowej wątrobyzachowanie prawidłowej masy ciała
DziałanieHepaslimin to suplement diety, którego składniki zostały dobrane tak, aby wspomagały pracę wątroby i pomagały utrzymać ją w zdrowiu (wyciąg z liści karczocha). Jednak, aby wspierać organizm jeszcze wszechstronniej, skład wzbogacono o wyciąg z ostryżu długiego, który przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu tłuszczu. W utrzymaniu prawidłowej masy ciała pomagają mate, czyli wyciąg z ostrokrzewu paragwajskiego. Hepaslimin to właściwe wsparcie dla zdrowej wątroby i smukłej sylwetki.
Sposób użyciaDorośli: 2 tabletki 3 razy dziennie, popijając wodą.Preparat zaleca się spożywać po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
WażnePrzeciwwskazaniaUczulenie na którykolwiek ze składników produktu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu należy skonsultować się z lekarzem.
Skład1 tabl. zawiera: L-asparaginan L-ornityny 600 mg, Cholina 210 mg, Wyciąg z ziela karczocha 150 m z liści ostrokrzewu paragwajskiego 150 mg, Wyciąg z korzenia cykorii 60 mg, Wyciąg z ostryżu długiego 60 mg.skład: substancja wypełniająca: celuloza, L-asparaginan L-ornityny, winian choliny, substancja wypełniająca: fosforany wapnia, wyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego, wyciąg z liści karczocha, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z ostryżu długiego, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: węglan wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, wosk pszczeli biały i wosk Carnauba.
6 tabletek:L-asparaginan L-ornityny 600 mgCholina 210 mgWyciąg z liści karczocha 150 mgWyciąg z liści ostrokrzewu paragwajskiego 150 mgWyciąg z korzenia cykorii 60 mgWyciąg z ostryżu długiego 60 mg